

Vaeküla põllunduskoolist väljus kümnes lend

Vaeküla põllunduskool saatis välja puhkepäeval oma kümnenda lennu. Spilassi tuleb sooritada veel praktiline töö juure joosul kohalikus sohvoois. Samal päeval anti kätte lõputunnistused ka üheksanda lennu õpilastele, milline oli üks arwurikkamaid koolis.

Koos koolilõpetajate aktusega korraldati puhkepäeval traditsiooniline külvipäev kooli ruumides. Kõnepega esinesid Viru maakonna täitemkomitee maafaktonna esimees SMS Willem Soo, maakonna peaastronoom SMS Mark ja Arka põllunduskooli juhataja SMS Paluoja. SMS Soo, kõneldes külvitampaania päevaküsimustest, ütles, et juttu sünduslikust kolhoosierimisest on kuulujutt, kuna selline talitsemisviis ei vastaks partei joonele. Samuti tõi ta selgitavaid märkmeid võõra tööjõu kasutamise kohta, talunite võlakoorumise kaalumise, kohustuslikest arvestustest määgiseadustest ja lõpuks tõi sõnad pildi meie talunikku ja praegusaja kooli talupoja olukorrale. SMS Mark oma kõnes mainis, et külviseeme on üks tegur teiste mitmete hulgas, mis mõjustab tunduvalt saaki ja, et meie teadmine kindlalt olla oma seemnele, tuleks kindlasti sooritada seemne juures idanemise ja puhtuse proovid, ning tuleks kindlasti rõhutada na sordiküsimusele. Peale eelloetletu peab omama maaharija suurt armastust tehta-va töö vastu, et saavutada head või väga head saaki. SMS Paluoja käsitles karjale tootööda varumise küsimust ning andis mõningaid nõuandeid näpunäiteid silo valmistamiseks ja materjalide kohta, millest tervet vaevaga silot valmistada saab.

Järgmisena toimunud aktuse avas koolijuhataja SMS Rõndik, kes andis kätte nii ajulised tunnistused kümnendale lennule kui ka lõplikud üheksandale lennule. Peale tunnistuste väljajaagamist tegi koolijuhataja teatavaks koolis peetud võistluste tulemused ja võitjad. Koolilõpetajale üteldi sooje terivõitu ja juhlausid tulevasel tegelel elu jaoks.

Üheksanda lennu lõputunnistused said kündestist isikut, kelleks olid: August Kaasik, Oswald Kool, Artur Kirsimäe, Toivo

Laanemägi, Edu Lindma (cum laude), Albert Kurt, Kallju Odar, Enn Selge (cum laude), Enno Salutamm, Albert Soff, Edu Soomer, Endel Tamm (cum laude), Leonhard Tuude (cum laude), Artemi Wall, Endel Walsepea ja Ralf Weebel. Kõiki lõpetajaid afuusele polnud ilmunud kuna neist paljud asuvad ametkohtadel ja vägagi laugel, nagu näiteks Saaremaal jne.

Kümnenda lennu lõpetajaks olid: Ferdinand Allik, Nikolai Muno, Edgar Heide (cum laude), Arwed Kasejala, Gustav Kullas (cum laude), Ewald Marton, Erich Rõõgu, Mati Rumbalu, Illo Salumäe, August Waher ja Walter Willato.

Vaekülas ajub ka karjaravitsejate kool ning mõlemad koolid alluvad ühisele juh- timisele. Mõlemas koolis teostati ajava- hemitus 1. det. kuni 27. aprillini tubade korraldamise võistlus, kus tagajärjed ku- junehid järgmisteks: põllunduskooli kor- ralistumaks toaks osutus tuba nr. 1, kus elutsesid õpilased Ruusmann ja Malwa, teiseks jäi tuba nr. 4 ja kolmandaks tuba nr. 3. Karjatasvatajate parimaks toaks oli nr. 2, kus elasid õpilased Awarma, Rõiv ja Kalakas, teiseks tuli tuba nr. 1 ja kolmandaks tuba nr. 3.

Tegelike tööde alal korraldati samuti võistlus ning siin arvestati tööhäpsliis- ni, jõudlust ja korraldust. 2. klassi õpi- lastest tuli võitjaks G. Heide, teiseks Al- lit ja kolmandaks Salumäe. Esimeses klassis tuli võitjaks W. Unt, teiseks Riis- lema ja kolmandaks Lahi. Karjaravitse- jatest parimaks osutus Awarma, teiseks Sulv ja kolmandaks Waha. Sel alal võit- jale jagati rahalisi auhindu. Peale eel- pool nimetatud võistluste korraldai esi- mses klassis veel õppimisvõistlus wene keeles, kus võitjaks tuli R. Malwa.

Puhkepäeva õhtul korraldati pidu, kus esitati Kristjan Rütsoffi-Majasaare näidend „Väimehed“. Tegelasid olid koolilõpetas- sed. Näidend kuigi hästi ei õnnestunud, kuna mitmel tegelel oli tekt puuduli- kult õpitud, mis omakorda mõjutas män- gu hoogsult. Kuna aga tükk on siiski tervet kerge ja naljatekitav, jäi publik ettekan- dena täiesti rahule.